МИ{ИIП4ГIАJЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ, ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
учрЕжшниЕ (дЕтскIд;t сдд Jю4 (огоFЁь городА сАФоново

смоjIЕнскоЙ олАсти

прикАз Nь1

от <<15>> 01.2018 года

<<о зачислении воспитанников>>

В соответствии с Федеральным законом (Об образовании В

Российской Федерации>> от 29.|2.20|2 года Ns 27З-ФЗ, Положением о

комплектовании дошкольных групп, порядке приема, перевода и отчисления
воспитанников МБДОУд/с J\b4

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в МБДОУ д/с J\Ъ4:

Основание: з€u{вление родителей.
2. Контролъ за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБЩОУ л Титова С..Щ

JФ
п/п

ФИО ребенка ,Щата рождениrI Щата
зачисления

1. Нефёдова Александра Сергеевна |7.06.20|5 15.01.2018

мБдоу ;
д/с Nэ4

fu*r..d